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
80, 099-437-66-97

• Політ кооп. дача, будинок 5х7,2 м, кім-
нати, кухня, коридор, опалення пічне, 9 
сот. приват., зупинка поряд, 6500. Тел. 
098-296-36-93

• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., пакет 
докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, котеджне 
містечко. Тел.0-68-250-25-00.
• Романи с., кооп. Відпочинок, дачна ділянка 
200м зупинка трансп., 1000м р.Псел, 10сот., 
будинок 2-пов., сарай, уборна, стара тепли-
ця, л/душ, свердловина, насосна станція, са-
док Тел. 067-530-06-52»
• Самусіївка с., кооп. Лиман, дача, буди-
нок згорів, залишились стіни, хорош. під-
вал в будинку, газ, вода, каналізація, злив-
на яма, садок молодий, мет. будка, будинок 
кутовий, прибудова не ушкоджена, 5000. 
Тел.0-97-769-52-27.
• Чечелеве с., кооп. «Мрія», зем. ділянка 3,5 
сот. приват., теплиця, 10 кущів виноградц, 
смородини, малини, свердловина, та загаль-
ний полив. Тел.0-97-064-37-49.
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), будинок 
житл. веранда, 5х6м, 2-поверх., сарай 2-по-
верх. 4х6м, 10сот. приват., від кінцевої зу-
пинки тролейб. 26А, автобуса №9 7 - 10 хви-
лин пішки, можл. прописка, або здам у 
найм. Тел. 097-217-15-90

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з бор-
гами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• 1-кімн. кв., в Кременчуці Авро-
ра, Техучилище, Г.України, Керченська. 
Тел.0-96-809-84-94.
• Будинок для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з борга-
ми, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок в с. Недогарки, центр, вул. При-
морська, цегляний, зручності в будинку, 
46кв.м, 2-кімнати + літня кухня з гоазом, 
27сот., = обмін на 2-3-кімн. кв. в Кременчуці. 
Тел.0-96-809-84-94.
• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагаро-
ва, р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на по-
двір’ї, газ по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 
5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.
• Дві кімнати в м/с, центр, вул. Першотрав-
нева, 39, площею 12 кв.м, та 9 кв.м, в одній 
секції = міняю на 1-2-кімн. кв. + моя допла-
та, або продам. Тел.0-67-259-73-37 Тетяна, 
0-97-779-57-59 Микола

Авто-
мототехніка

• Citroen C4 Cactus, 2016 р/в, 1,2 бензин 
коробка-робот колір білий перламутр про-
біг 122 тис. км. Тел. 050-195-79-58

• Електронне запалювання на Opel, ф-ма 
Bosh. Тел.0-95-910-25-66.
• КрАЗ 6510, самоскид, в хор. робочому 
стані. Тел.0-97-499-86-98.

Гаражі

• З/б в кооп. Луговий, 6х4 м, 2-пов., облад-
наний, підвал, дах перекритий еврорубе-
ройдом у 2018 році, або обмін +допл. на 
аналогічний в кооп. Київський-1, Хорольс-
кий, р-н Героїв Маріуполя. Тел.068-094-85-
80, 099-437-66-97

ЗДАМ В ОРЕНДУ

• Гараж в кооп. Хорольский, 6х4 м, з 
ямою, на тривалий термін, 800 грн/міс 
Тел.096-055-41-39
• Гараж в центрі, по вул. Небесної Сотні, 
цегляний, світло, яма, погріб, на тривалий 
термін, 1000 грн/міс. Тел.0-67-535-03-11.

КУПЛЮ

• Daewoo Lanos, Chevrolet Aveo, Renault 
Logan, від власника, недорого. Тел. 
068-658-79-39
• Мопед, скутер. Тел.0-96-383-31-52.
• Таврію, Славуту. Тел.0-96-383-31-52.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, 
повний ремонт, усунення скрипу, лакування 
стільців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно 
чистий матеріал (вателін), гарантія, якість, 
каталог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-
25-23, 0-50-305-72-41

ПРОДАМ

• Диван б/в після ремонту та перетягування, 
нова тканина. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада з 3-ма подушка-
ми, у відмін. стані, після перетягування. 
Тел.098-970-30-30
• Диван з дерев. полицею, у відмін. стані, 
після перетягування. Тел. 050-308-82-98
• Диван-малютка, після ремонту, новий, 
тканина, переклеєний. Тел. 050-308-82-98
• Ком-т меблів: тумба під ТВ, тумби приліж-
кові 2шт., стіл обідній полір. розкладний, ди-
ван, стінка для вітальні, шифонер 2-двер., 
харчевник, сервант, 2крісла, журн. стіл, б/в у 
відм стан. Тел.0-98-876-64-32.
• Комод, підходить як для вітальні, так і 
для кухні-хол, в гарному стані, світлий ко-
лір, багатофункціонал., полички під мато-
вим склом для посуду та видвижні ящики, 
вис. 1,10см, довжина 1,20см, глибина 40см, 
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